
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.51dt.19.03.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
MBI                                                                                                         

MIRATIMIN E FONDIT NDIHME PER SHOQATEN E TE 

VERBERVE DEGA TIRANE.                                                                                  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi  mori në shqyrtim relacionin  e Drejtorisë së 

Kulturës mbi miratimin e fondit ndihmë për Shoqatën e të Verbërve Dega Tiranë, 

mbështetur në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992, “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal”, neni.14, dhe ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” 

 

 
V E N D O S I 

 

 

1. Të miratojë dhënien e fondit 55 mijë lekë në muaj për Shoqatën e të 

Verbërve Dega Tiranë për një periudhë 1 vjeçare. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës, dhe Drejtoria e 

Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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